Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-лицей»

№ 3 им. А.С. Макаренко муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя)

                                                         ПРИКАЗ

02.12.2025г.                                                                                                               № 1328

О внесении изменений в КУГ

на 2025-2026 учебный год

       На основании приказа Минпросвещения РФ от 09.10.2024г. № 704, Письма

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.08.2025

№ 3784/01-14/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в КУГ 9-х классов и 11-х классов:

- Пункт 2.2. «Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных неделях и

учебных днях» для 9 классов в строке Дата окончания IV четверти изменить дату с

20.05.2026. на 26.05.2026.

- Пункт 2.2. «Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных неделях и

учебных днях» для 11 классов в строке Дата окончания IV четверти изменить дату с

22.05.2026. на 26.05.2026.

2.Внести изменения в КУГ 1-4-х, 5-9 –х и 10-11-х классов:

- Пункт 2.2. «Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных неделях и

учебных днях» для 1-4-х, 5-9-х и 10-11-х классов в строке Дата окончания II четверти

изменить дату c 26.12.2025 на 30.12.2025.

- Пункт 3 «Сроки и продолжительность каникул» в графе «Зимние каникулы» в строке Дата

начала изменить дату с 27.12.2025. на 31.12.2025.

3. Внести изменения в КУГ 1-4 классов:

- Пункт 3 для 1-х классов «Сроки и продолжительность каникул» в графе «Дополнительные

каникулы» в строке Дата начала изменить дату с 21.02.2026 на 16.02.2026 и строке Дата

окончания изменить дату с 01.03.2026 на 22.02.2026.

 3.Внести изменения в календарно-тематические планы всех учебных предметов.

до 05.12.2025.                                                                отв. учителя-предметники

4.Довести до сведения информацию об изменении КУГ для всех учащихся и их родителей

(законных представителей).

до 05.12.2025.                                                             отв. классные руководителя

5.Информировать об изменениях в КУГ на сайте школы

до 05.12.2025.                                                             отв. Цолина М.Н.

6.Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор                                                                                        Е.А. Гордиенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 3.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гордиенко Елена Александровна
Действителен c: с 08.11.2024, 07:21
Действителен до: до 01.02.2026, 07:21

Ключ подписи: 00B851AFD30EFF97504723C6FE3C6A61D0